Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINH
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO n. <SS3 /2021

ExcelentíssimoSenhor Presidente.

Nobres Vereadores.

O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido

encaminhamento a Exma. Sra. Prefeita Municipal para as providências cabíveis, nos

seguintes termos:

Adequar estacionamento em frente ao ResidencialVale das Figueiras,

no bairro Frutal,

JUSTIFICATIVA

Conforme reivindicado por munícipes e constatado pelo gabinete, é necessário

adequar estacionamentoem frente ao Residencial Vale das Figueiras, no bairro Frutal,

pois a localização e a quantidade de veículo que param no local dificuitam a

“ $É visibilidade dos motoristas da via de circulação, principalmente à noite. Caso as áreas$
n

Ê

á
Parra

de estacionamento sejam adequadas, necessária a fiscalização para verificar se os
esa

i% veículos estão respeitando as demarcações.

Valinhos, 18 de março de 2021. LUIZ MAYR NETO Vereador
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP .

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br À ! 2 ão/2